关于申请2015年暑假赴台湾中原大学和中央大学
学习项目的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔非毕业班学生赴台湾中原大学和中央大学暑假学习项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学习项目课程方向、报名对象及学习时间：

	学校
	名称
	相关课程
	名额
	报名对象
	学习时间

	中

原

大

学
	实训营
	数位芯片设计及实作
	20人
	具体附件一
	共五周（2015年7月11日- 8月18日）

	集成电路设计及版图
	20人

	C嵌入式应用系统设计
	20人

	财金营
	财务金融理论与实务分析
	20人

	企管营
	经营管理与产业分析
	20人

	设计营
	商业设计实务
	20人

	绿色设计创意
	20人

	中央

大学
	课程研修和实习
	具体见附件二
	20人
	具体见
附件二
	具体见
附件二

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；
（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；
（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.0；
（4） 无不及格课程。
3、申请流程

2015年3月29日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。

2015年3月31日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。

对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报对方学校，对方学校审核后确立最终录取名单。
4、项目安排及费用：

相关课程安排及费用详见附件一和附件二说明，所获得研修证书的学分是否可替代本专业教学计划中课程学分，由所在院（系）负责审定。

5、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：缪老师，电话：83790271

  教务处联系人：                    孙老师，电话：52090227
特此通知。

                                                        教 务 处

二0一五年三月十九日
附件一：                       中原大学实训营规划
活动目的：希望同學藉由参与此营队课程，体验台湾中原大学的多元学习方式，强调理论与实务之结合，于旅游参访中实地走访台湾的自然景致，除获得专业知识外，也亲身感受台湾的风土民情并促进海峡两岸大学生的学术交流。
报名时间：即日起至2015年4月30日(各班额满为止)
研习时数：108小时
修读学分：6学分(完成各营队之课程后颁与6学分之研习证书及成绩单)
活动时间：2015年7月13日至8月18日
期程规划：7月11-12日抵达臺灣、报到接机
  7月13日 课程开幕式
  7月13日-8月14日 营队课程期间
  7月16日 开幕晚宴
  7月17日 臺北文化之旅
  8月6日-8月12日 臺灣宝岛游
  8月14日 闭幕午宴
  8月17日-8月18日 离开臺灣、送机
	营队类别
	班别
代号
	班别名称
	参加对象

	实训营
	A
	数字芯片设计及实作
	相关专业不限年级(但需要学习过程序语言，如：C语言)

	B
	集成电路仿真、
设计及版图实训
	大二以上(已学习过电路学，模拟电路基础或数字电路相关课程)

	C
	嵌入式应用系统设计
	相关专业三年级

	财金营
	D
	财务金融理论与实务分析
	不限专业、年级

	企管营
	E
	经营管理与产业分析
	不限专业二三年级

	设计营
	F
	互动设计工作营
	相关专业二三年级

	G
	绿色设计创意
	相关专业

营队费用（人民币：元）：

学费：    2500             行政费用：                500

住宿费：  1500             台北文化之旅及宝岛游：    4500
膳食费：  1250             材料费：                  1000
管理费：  750              合计：                    12000
备注：1、以上为团体行动，若因私人因素不参与部分行程，则不予退费。
      2、膳食费为周一至周五课程期间早、午餐费用。

附件二：中央大学課程規劃
一、課程規劃： 2周，36小時；2學分

二、課程內容：
研修課程
1.文學文化、古今知美

2.穿越兩岸、探尋足跡

3.做中學資訊管理

4.顧問經理人的入場門票

實習領域
地球科學、信息、工程、物理化學、材料、生醫理工等專業實驗室實習

三、時間
•第一梯次：2015/7/12~7/25

•第二梯次：2015/7/26~8/08

•第三梯次：2015/8/09~8/22

四、費用

•姊妹校 – USD 1,000

•早鳥票 – USD 1,200

•一般票 – USD 1,500

五、報名日期
oia.ncu.edu.tw/culturalImmersion/sc/

相關報名資訊可上網站查詢